
Številka: XX/2005X. mesec 2005

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) 

OBJAVLJAM
naslednje akte: 

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET

1. Sklep o uvrstitvi direktorice javnega zavoda Festival Velenje v plačni razred
2. Sklep o uvrstitvi direktorice javnega zavoda Muzej Velenje v plačni razred
3. Mnenje o kandidatu za ravnatelja Centra za vzgojo, izobraževanje in usposabljanje Ve-
lenje
4. Sklep o začasnem prenehanju delovanja podružnice Osnovne šole Livada v Cirkovcah
5. Sklep o sprejetju višine dodeljenih nepovratnih finančnih sredstev za izgradnjo malih 
komunalnih čistilnih naprav za obstoječe stanovanjske objekte v MOV v letu 2025

29. januar 2025 Številka: 2/2025

2/2025



29. januar 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 2-2025

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



29. januar 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 2-2025 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 53a. člena Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 20/11, 
40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17 
- ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 - ZZNŠPP, 141/22, 158/22 - ZDoh-2AA, 
71/23) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, 
št. 14/22) ter v skladu z določili Statuta Šolskega centra Velenje na 18. seji, dne 
28. 1. 2025 sprejel naslednje

MNENJE
o kandidatu za ravnatelja Centra za vzgojo, 

izobraževanje in usposabljanje Velenje

Svet Mestne občine Velenje daje pozitivno mnenje k 
imenovanju mag. Aleksandra Vališerja za ravnatelja Centra za 
vzgojo, izobraževanje in usposabljanje Velenje.

Številka: 0121-0002/2022                                                         
Datum: 28. 1. 2025

                                                                                                  
   župan Mestne občine Velenje

                                                                   Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 54. člena Zakona o skupnih temeljih 
sistema plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 95/24), Uredbe o plačah javnih 
uslužbencev plačne skupine B (Uradni list RS, št. 99/24, 109/24) in 20. člena 
Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) na  18. 
seji, dne 28. 1. 2025 sprejel naslednji 

SKLEP
o uvrstitvi direktorice javnega zavoda Festival 

Velenje v plačni razred

1. člen
Direktorica javnega zavoda Festival Velenje Barbara Pokorny 
se od 1. 1. 2025 dalje uvrsti v 45. plačni razred.

2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0121-0002/2022
Datum:  28. 1. 2025     
   

                                                                                                  
          župan Mestne občine Velenje

                     Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 54. člena Zakona o skupnih temeljih 
sistema plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 95/24), Uredbe o plačah javnih 
uslužbencev plačne skupine B (Uradni list RS, št. 99/24, 109/24) in 20. člena 
Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) na 18. seji, 
dne 28. 1. 2025 sprejel naslednji 

SKLEP
o uvrstitvi direktorice javnega zavoda Muzej 

Velenje v plačni razred

1. člen
Direktorica javnega zavoda Muzej Velenje Tanja Verboten se 
od 1. 1. 2025 dalje uvrsti v 43. plačni razred.

2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0121-0002/2022
Datum:  28. 1. 2025     
   

                   župan Mestne občine Velenje
                     Peter DERMOL, l.r.

Na podlagi določb 14a. člena Pravilnika o pogojih za ustanavljanje javnih 
osnovnih šol, javnih osnovnih šol in zavodov za vzgojo in izobraževanje otrok 
in mladostnikov s posebnimi potrebami ter javnih glasbenih šol (Uradni list RS, 
št. 16/98, 82/03 in 61/05)  je Svet Mestne občine Velenje na podlagi 24. člena 
Statuta Mestne občine Velenje, (Uradni vestnik MOV, št. 14/22) na 18. seji, dne 
28. 1. 2025 sprejel naslednji

SKLEP
o začasnem prenehanju delovanja podružnice 

Osnovne šole Livada v Cirkovcah

1. člen
Mestna občina Velenje kot ustanovitelj ugotavlja, da podružnična 
osnovna šola v Cirkovcah v šolskem letu 2025/2026 na podlagi 
podatkov o številu vpisanih otrok ne bo izpolnjevala pogojev za 
delovanje, zato Svet Mestne občine Velenje sprejme sklep o 
začasnem prenehanju delovanja. 

2. člen

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje in se uporablja od 1. septembra 2025 
dalje. 

Številka: 641-04-0001/2018
Datum: 28. 1. 2025

župan Mestne občine Velenje
                     Peter DERMOL, l.r.



29. januar 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 2-2025

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 9. člena Pravilnika o dodeljevanju 
nepovratnih finančnih sredstev za izgradnjo malih komunalnih čistilnih naprav 
za obstoječe stanovanjske objekte v Mestni občini Velenje v obdobju 2022 do 
vključno 2027 (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 4/2022), 33. in 20. člena 
Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/2022)  na svoji 
18. seji dne 28. 1. 2025 sprejel

SKLEP
o sprejetju višine dodeljenih nepovratnih 

finančnih sredstev za izgradnjo 
malih komunalnih čistilnih naprav za 

obstoječe stanovanjske objekte 
v Mestni občini Velenje za leto 2025

 

1. člen
Svet Mestne občine Velenje sprejme sklep, da je v letu 2025 
višina dodeljenih nepovratnih finančnih sredstev za izgradnjo 
malih komunalnih čistilnih naprav za obstoječe stanovanjske 
objekte v Mestni občini Velenje 1.500,00 € na obstoječi 
stanovanjski objekt.

2. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 3541-0001/2025
Datum:  28. 1. 2025 
  

župan Mestne občine Velenje
                     Peter DERMOL, l.r.



29. januar 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 2-2025 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR / Razmnožuje Diling, Velenje
Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 5 %

KAZALO 

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET

1. Sklep o uvrstitvi direktorice javnega zavoda Festival Velenje v plačni razred.................................................3
2. Sklep o uvrstitvi direktorice javnega zavoda Muzej Velenje v plačni razred....................................................3
3. Mnenje o kandidatu za ravnatelja Centra za vzgojo, izobraževanje in usposabljanje Velenje.......................3
4. Sklep o začasnem prenehanju delovanja podružnice Osnovne šole Livada v Cirkovcah................................3
5. Sklep o sprejetju višine dodeljenih nepovratnih finančnih sredstev za izgradnjo malih komunalnih čistilnih 
naprav za obstoječe stanovanjske objekte v MOV v letu 2025..............................................................................4


